АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.06.2016 г.                                                № 25 -Р

	Об отмене особого противопожарного режима на территории Алеховщинского сельского поселения

        В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года  № 69 ФЗ "О пожарной безопасности",  постановлением Правительства Российской Федерации от 20 декабря 2003 года № 794 «О единой Государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Областным законом Ленинградской области от 13 ноября 2003 года № 93-оз « О защите населения и территорий Ленинградской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», с ежедневным прогнозом по Ленинградской области ФГБУ «Северо-Западное Управление Метеослужбы» от 22.05. 2016 года, понижением класса пожарной опасности на территории Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области (установлен 1 – 2 класс пожарной опасности).
        1. Отменить  с 01 июня  2016 года на территории Алеховщинского сельского поселения особый противопожарный режим.
        2.Распоряжение Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района   от 10.05.2016 г. № 22-р    «О введении особого противопожарного режима на территории Алеховщинского сельского поселения» считать утратившим силу.
       3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
       5.Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.

Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                                  А.И.Лопинова